



## מלאכים בשמי ישראל נני קניגסברג

מרגלית, רצייתי לספר לך איך התגברתי על אחד הפחדים החזקים ביותר שלי, הפחד מטיסה! אל מטוסים גדולים הצלחתי איך שהוא להתרגל, למרות שכל טיסה הינה חוויה קשה, אך הפחד שהולך וגדל אצלי עם השנים, הינו מפני טיסה במטוסים קטנים. זהו פחד שאינו מובן לי כי בעבר אפילו צנחתי ממטוס קטן והיה לי רצון מיוחד להתגבר עליו בגלל שזהו תחביבו האהוב של בעלי ופעמים רבות התחנן שאבוא אתו, עד שהגיע למסקנה שאני לא סומכת על הטיסה שלו.

בשבוע שעבר הוא השתתף במטס "השלום" עם עוד 36 מטוסים זרים וישראלים, והמטס כלל את ירדן ואת "פטרה" שתמיד רצייתי לבקר בה. הפעם הרגשתי שזו ההזדמנות שלי, אני חייבת להתגבר על הפחד אחת לתמיד או שאני לא רואה את "פטרה".

עשיתי לעצמי הכנה נפשית ורוחנית והתחלתי כמובן ל'סדר את החדרים' של הפחדים. הכול נראה בסדר עד להמראה ואז ברגע של פאניקה ממשית פניתי למלאכים. לרגע שכחתי אל מי לפנות ומה לעשות אך זה היה רגע קצר כי מיד הרגשתי מוגנת, ביקשתי הגנות לכולנו, יצרתי 'בועה כחולה' ענקית ו'מגן דוד' למטוס וכבר השתפרה ההרגשה ויכולתי להסתכל למטה ומסביב. שלפתי את ספרך "ריפוי של מלאכים" והעסקתי את עצמי במדיטציות. זה היה נפלא! במיוחד המדיטציה של הנשר הגדול. פניתי לקבוצות מלאכים ובכל המראה הרגשתי איך נותנים לי ידיים ולוקחים אותי בעדינות למעלה לעננים (תרתי משמע).

כשהמראנו משדה דב בתל-אביב קבלתי הודעה שאבי התעלף וכי מסיעים אותו באמבולנס לבית-החולים. שתי האפשרויות היחידות שעמדו לפני היו לבקש לחזור ולנחות בבאר-שבע, או לפנות למלאכים. פה ציפתה לי חוויה מדהימה: הרגשתי שאני ממש יודעת מה קורה איתו, ידעתי שהוא יהיה בסדר, שלחתי אליו את כל הטיפולים שאני יודעת כולל חוצנים. שאלתי שאלות, קבלתי תשובות והרגשתי רגועה כאילו אני לא באוויר במטוס קטן ואבא שלי לא בחדר מיון. זו ההרגשה הכי נפלאה שאפשר להרגיש במיוחד במצבי לחץ לא פשוטים והכול הודות למלאכים ולך. למחרת קיבלה אימי, שנבהלה וחשבה שאבי עומד למות, לחץ-דם ורמת סוכר מאד גבוהים. מיד שלחתי אליה טיפול שכלל את כל מה שאני יודעת, וכן גם את החוצנים המוארים.

סוף טוב - הכול טוב! אחרי אשפוז של שבוע שניהם בסדר. הטיול היה נפלא ואני חוויתי חוויות לא פשוטות אך נפלאות, עם בטחון מלא שאפשר לשלוט על פחד ועל החיים ולא לתת להם לקלקל לנו. אני רוצה להגיד תודה ליקום שזימן לי אותך ולך על הדרך שהובילה אותי עד לכאן.

נני קניגסברג מיתר, טל': 08-6512097

מטפלת בהילינג "ריפוי של מלאכים", תקשור עם אנרגיות אור גבוהות פילוסופיה אינדיאנית - קלפי סגולה "התמרה" ו"טתא הילינג"